


Odpowiedź na zapytanie – Zakup i dostawa nowych materiałów biurowych dla potrzeb wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), zgodnie z wykazem asortymentowo-ilościowym zawartym w załączniku A do SWZ

Znak sprawy 80.272.325.2023

<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 25 września 2023 r.

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zakup i dostawę nowych materiałów biurowych dla potrzeb wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), zgodnie z wykazem asortymentowo-ilościowym zawartym w załączniku A do SWZ

Wyjaśnienia treści SWZ, odpowiedź na zapytania

Szanowni Państwo,

zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i udzielonych odpowiedzi, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 3 (kontynuacja numeracji z poprzedniego pisma):

„W rozdziale III pkt.3,6,5 Zamawiający informuje o przestaniu zdjęć w ciągu 5 dni od ogłoszenia wyboru wykonawcy. W związku z powyższym proszę o informację czy przestanie zdjęć jest obowiązkowe czy tylko na żądanie Zamawiającego”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający poniżej przytacza zapisy SWZ:

Rozdział III ust. 3.6.5 SWZ:

*„ww. platforma internetowa zamawiającego zostanie uruchomiona najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zatem wykonawca **zobowiązany jest** do przekazania zamawiającemu pisemnie, tj. za pośrednictwem poczty elektronicznej, wszelkich informacji związanych z oferowanym asortymentem, jak również jego zdjęć w terminie 5 dni, licząc od dnia publikacji „Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej”, na stronie internetowej prowadzonego postępowania;”*

Formularz oferty zawiera oświadczenie:

*„zapewniamy, iż zamówienia będą realizowane wyłącznie za pomocą uruchomionej w systemie SAP platformy internetowej zamawiającego (tzw. Wirtualny Magazyn Zamawiającego). Platforma będzie działać na zasadach określonych przez zamawiającego **po przekazaniu przez nas pisemnie za pośrednictwem poczty elektronicznej wszystkich informacji związanych z oferowanym przez nas asortymentem i jego zdjęć w terminie wskazanym w treści SWZ. Zasady te są dla nas wiążące;**”*

Odpowiedź na zapytanie – Zakup i dostawa nowych materiałów biurowych dla potrzeb wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), zgodnie z wykazem asortymentowo-ilościowym zawartym w załączniku A do SWZ

Znak sprawy 80.272.325.2023

Paragraf 1 ust. 6.3 wzoru Umowy (projektowanych postanowień umowy):

„w celu uruchomienia platformy internetowej, o której mowa powyżej, Wykonawca przekaże pisemnie, tj. za pośrednictwem poczty elektronicznej wszelkie informacje związane z oferowanym przedmiotem Umowy, jak również jego zdjęcia w terminie przewidzianym postanowieniami SWZ;”

Powyższy wymóg (a nie fakultet) gwarantuje pracownikom zamawiającego identyfikację zamawianych materiałów biurowych różnie nazywanych przez poszczególnych wykonawców/dystrybutorów i producentów.

Zapis ten pozostaje niezmienny od lat w prowadzonych przez zamawiającego postępowaniach na zakup i dostawę nowych materiałów biurowych, zatem nie powinien budzić żadnych wątpliwości wykonawcy uczestniczącego co roku w tej procedurze.

Pytanie 4:

„W związku ze zmianą jednostki miary w zał. A poz. 3b oraz 6b proszę o informację czy Oferent ma zmienić jednostkę miary w zał. A który będzie składał w postępowaniu.”

Odpowiedź 4:

Zmawiający potwierdza, że wykonawca samodzielnie wprowadza korektę jednostki miary w treść wypełnianego wykazu asortymentowo-ilościowego zamawianych materiałów biurowych.

Równocześnie zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część oraz z uwagi na ich zakres i charakter (doprecyzowanie, usunięcie wątpliwości potencjalnych wykonawców) nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Monika Poniewierska